
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

№ Ш М О
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 3 октября 2024 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании протокола заседания приемной комиссии от 02 октября 2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 03 октября 2024 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на подготовку по основным образовательным программам высшего 
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного образования 
Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа»

(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)
1.163-002-089 10 220 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1. 094-214-515 54 230 баллов РФ
2. 132-263-232 14 224 балла РФ
3. 171-715-135 52 216 баллов РФ
4. 124-048-933 40 205 баллов РФ
5. 133-416-359 34 201 балл РФ
6. 179-923-537 30 198 баллов РФ
7. 155-363-086 65 198 баллов РФ
8. 128-965-472 11 187 баллов РФ
9. 193-446-303 81 186 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Дошкольное образование»)

1. 157-713-816 88 219 баллов РФ
2. 141-548-122 38 215 баллов РФ
3. 135-815-703 64 205 баллов РФ
4. 160-458-457 66 201 балл РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль: «Специальная психология»)

1. 151-620-503 19 193 балла РФ
2. 128-841-537 80 165 баллов РФ
3. 148-292-783 00 151 балл РФ

Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1. 157-713-157 76 220 баллов РФ
2. 107-780-423 58 218 баллов РФ
3. 137-261-198 56 210 баллов РФ
4. 093-082-329 62 186 баллов РФ
5. 144-312-104 06 186 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профили: «Русский язык» и «Литература», «История» и «Обществознание»)

1. 136-335-971 69 165 баллов РФ

Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)» 

(профиль: «Адаптивное физическое воспитание»)
1. 149-047-890 93 168 баллов РФ
2. 187-977-445 62 133 балла РФ

Ректор

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.


